Multilayer Chip Attenna 叠层片式天线
注意事项：本产品资料由于受篇幅限制，只提供了相关基本信息；同时由于产品资料在不断更新中，因此在您希望订购或详细了解产品相
关资料时，请及时联系麦捷科技以获得最新、最全的产品资料。
Part No.产品型号
Dimensions
尺寸
L×W(mm)
Center
Frequency
中心频率 fo
（MHz）
Bandwidth
带宽
（MHz）
Gain  增益
MGMA3216H2450-A02 3.2×1.6 2450 MHz f0 50 0～2 dBi
MGMA5220H2450-A01 5.2×2.0 2450 MHz f0 50 0～2 dBi
MGMA5220H2450-A04 5.2×2.0 2450 MHz f0 50 0～2 dBi
MGMA5840H1575-A05 5.8×4.0 1575 MHz f0 50 0～2 dBi
MGMA25050H100-A07 25×5.0 98 MHz f0 10 -20～-17 dBi
MGMA50040H650-A08 50×4.0 650 MHz f0 200
-2 dBi (at 710MHz)
-6 dBi (at 470MHz)
MGMA4532H1575-A10 4.5×3.2 1575 MHz f0 4 0.5dBi typical
● Low return loss and material loss.
低回波损耗和介质损耗；
● High radiation efficiency, high gain in radiation pattern.
高辐射效率，增益高；